
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от 06.05.2024                                                                                                            № 56 

 

 

О внесении изменений в приказ 

финансового управления 

Администрации 

муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской 

области от 27.12.2023 № 134 

 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета 

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, главными 

администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) 

находящиеся в их ведении казенные учреждения, утвержденный приказом 

финансового управления Администрации муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской области от 27.12.2023 № 134 «Об утверждении 

Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области, главными 

администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) 

находящиеся в их ведении казенные учреждения», следующие изменения: 

 

1.1. после строки: 

16.15 2 02 30024 05 7025 150 

Субвенции на осуществление 

государственных полномочий по 

обеспечению отдыха и 

оздоровления детей, 

проживающих на территории 

Смоленской области, 

находящихся в каникулярное 

время (летнее) в лагерях дневного 

пребывания, организованных на 

базе муниципальных 



   

образовательных организаций, 

реализующих образовательные 

программы начального общего, 

основного общего, среднего 

общего образования, и 

муниципальных организаций 

дополнительного образования в 

соответствии с областным 

законом от 15 ноября 2018 года 

№ 120-з «О наделении органов 

местного самоуправления 

муниципальных районов 

и городских округов Смоленской 

области государственными 

полномочиями по обеспечению 

отдыха и оздоровления детей, 

проживающих на территории 

Смоленской области, 

находящихся в каникулярное 

время (летнее) в лагерях дневного 

пребывания, организованных на 

базе муниципальных 

образовательных организаций, 

реализующих образовательные 

программы начального общего, 

основного общего, среднего 

общего образования, и 

муниципальных организаций 

дополнительного образования» 

дополнить строками следующего содержания: 

16.16 2 02 30024 05 7026 150 

Субвенции на осуществление 

переданных полномочий 

Российской Федерации на 

государственную регистрацию 

актов гражданского состояния за 

счет средств областного бюджета 

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления в 

срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания настоящего приказа 

довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской 

области и главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области. 

 

 

Начальник финансового управления 

Администрации муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской области                                           Л.Г. Черепкова 


